

**CIJENA JAVNE USLUGE ZA SKUPLJANJE KOMUNALNOG OTPADA NA
PDRUČJU OPĆINE BISKUPIJA I CIJENA USLUGA KOJE PRUŽA KOMUNALNO
DRUŠTVO BISKUPIJA d.o.o.**

1. Korisnik kategorija kućanstvo

R.b r.	Veličina spremnika	MCJU	Cijena jednog pražnje nja	Cijena s jednim pražnje njem	Cijena s dva pražnje nja	Cijena s PDV-om (13%)za dva pražnjenja
1.	80 l	8,00	0,8	8,8	9,6	10,84
2.	120 l	8,00	1,2	9,2	10,4	11,75
3.	240 l	8,00	2,4	10,4	12,8	14,46

2. Korisnik kategorije koji nije kućanstvo

R.br.	Veličina spremnika	MCJU	Cijena jednog pražnjenja	Cijena s jednim pražnjenjem	Cijena s dva pražnjenja	Cijena s PDV-om za dva pražnjenja
1.	120 l	20,00	1,20	21,20	22,40	25,31
2.	240 l	20,00	2,40	22,40	24,80	28,02
3.	1100 l	20,00	11,00	31,00	42,00	47,46

3. Cijena za skupljanje glomaznog otpada

Korisnik javne usluge prikupljanja , odvoza i deponiranja u kategoriji kućanstvo ima pravo na besplatan odvoz glomaznog otpada u dva predviđena datuma u rasporedu za tekuću godinu ukupne zapremine 4 m³ , količine više od navedene naplaćuju se po niže navedenoj cijeni 0,01 EUR po litri.

4. CIJENA USLUGA NA GROBLJU

R.br.	NAZIV	JEDINICA MJERE	CIJENA	PDV (25%)	UKUPNO
1.	Ukop	kom	100,00 EUR	25,00 EUR	125,00 EUR
2.	Razbijanje police	kom	20,00 EUR	5,00 EUR	25,00 EUR
3.	Zatvaranje police	kom	40,00 EUR	10,00 EUR	50,00 EUR
4.	Ručni iskop groba	kom	150,00 EUR	37,50 EUR	187,50 EUR
5.	Strojni iskop zemljanog groba	kom	100,00 EUR	25,00 EUR	125,00 EUR
6.	Otvaranje grobnice	kom	50,00 EUR	12,50 EUR	62,50 EUR
7.	Otvaranje grobnice s iskopom	kom	60,00 EUR	15,00 EUR	75,00 EUR
8.	Zatvaranje zemljanog groba (ručno)	kom	50,00 EUR	12,50 EUR	62,50 EUR
9.	Polaganje urne u obiteljsku grobnicu	kom	50,00 EUR	12,50 EUR	62,50 EUR
10.	Skupljanje posmrtnih ostataka	kom	50,00 EUR	12,50 EUR	62,50 EUR
11.	Ekshumacija	kom	250,00 EUR	62,50 EUR	312,50 EUR
	1 – 3 godine od ukopa	kom	180,00 EUR	45,00 EUR	225,00 EUR
	3 – 7 godina od ukopa	kom	140,00EUR	35,00 EUR	175,00 EUR
	preko 7 godina od ukopa				
12.	Čišćenje poslije ekshumacije	kom	25,00 EUR	6,25 EUR	31,25 EUR

- Napomena - Cijena usluga iz točke 4. uvećava se 100% ako se obavlja subotom, nedjeljom ili blagdanom.

5. CJENIK RADOVA NA GROBLJU

R.br.	NAZIV	JEDINICA MJERE	CIJENA	PDV (25 %)	UKUPNO
1.	Betoniranje uskog okvira za jednu osobu -bez obrade	kom	100,00 EUR	25,00 EUR	125,00 EUR
2.	Betoniranje uskog okvira za dvije osobe -bez obrade	kom	200,00 EUR	50,00 EUR	250,00 EUR
3.	Betoniranje okvira široke stjenke za dvije osobe - bez obrade	kom	200,00 EUR	50,00 EUR	250,00 EUR
4.	Dobetoniranje okvira uske stjenke za jednu osobu	kom	38,00 EUR	9,50 EUR	49,50 EUR
5.	Dobetoniranje okvira uske stjenke za dvije osobe	kom	58,00 EUR	14,50 EUR	72,50 EUR
6.	Razbijanje betonskog okvira za jednu osobu	kom	70,00 EUR	17,50 EUR	87,50 EUR
7.	Razbijanje betonskog okvira za dvije osobe	kom	110,00 EUR	27,50 EUR	137,50 EUR
12.	Depozit s dva ukopna mjesta	kom	1.139,00 EUR	284,75 EUR	1.423,75EUR
13.	Obiteljska grobnica s dva ukopna mjesta	kom	1800,00 EUR	450,00EUR	2.250,00 EUR
14.	Obiteljska grobnica s četiri ukopna mjesta	kom	2.400,00 EUR	600,00EUR	3.000,00 EUR

4. OSTALE USLUGE

R.br.	NAZIV	JEDINICA MJERE	CIJENA	PDV (25 %)	UKUPNO
1.	Rad Radnika	sat	12,00 EUR	3,00 EUR	15,00 EUR
2.	Rad trimerom (košnja)	sat	25,00 EUR	7,50 EUR	32,50 EUR
3.	Rad malčera s vozačem	sat	55,00 EUR	13,75 EUR	68,75 EUR
4.	Rad mini bagera	sat	50,00 EUR	12,50 EUR	62,50 EUR
5.	Specijalno vozilo smečar s vozačem	sat	90,00 EUR	22,50 EUR	112,50 EUR
6.	Traktor s prikolicom	h	35,00 EUR	8,75 EUR	43,75 EUR
7.	Cijena prijevoza po prijednom kilometru	km	1,06 EUR	0,27 EUR	1,33 EUR
8.	Rad vozača	sat	15,00 EUR	3,75 EUR	18,75 EUR

Sve usluge iz ove točke 4. ako su trajanju manjem od 1 sata naplatit će se kao sat rada zbog troškova dolaska na lokaciju